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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02424004S

2. Data e Regjistrimit 24/12/2010
3. Emri i Subjektit Euro Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 21/12/201021/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Industriale, Km 1, Qendra e 
Biznesit "Pajton", Zona Kadastrale 2679, Numri i pasurise 
164/69, Kati i Peste 

1.005.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me 
teper duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, 
sipermarrje ne koncensione punesh ndertimore, rrugore, 
hekurudhore, hidrauiike, elektrike, elektronike, te ngrohjes, 
te kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne 
pergjithesi, papershkueshmerise, te bonifikimit per ndertime 
urash, tunelesh, vepra ne beton arme ne pergjithesi, 
kanalizime e keshtu te gjithe ato pune te detajuara e te 
lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore imobilare ne 
pergjithesi, sherbime ne ndermarrje, ente publike e private, te 
trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko-prodhues.Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimi mobilar, imobilar ose 
financiar qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e 
objektit shoqeror, ajo do mund te: nenshkruaje cfaredo lloj 
kontrate bankare, kredi per ndertime dhe hipotekare, te jape 
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garanci reale dhe personale, garanci ose dorezani per llogari 
e per detyrim te vet do te operoj ne fushen e sherbimeve 
komisioner si subagjente per dhe ne emer te te treteve.Ne 
fushen e tregtimit, import, eksport te produkteve dhe 
mallrave te ndryshem si dhe te reklames dhe promocionit per 
nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku 
perfshihen mallra ushqimore, mallra industrial si dhe 
materilale ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje 
elektronike e elektroshtepiake, pjese kembimi makinash, 
mjete kancelarie.Tregtimin e biletave gervishtese te lojrave 
te fatit, te biletave dhe kartave te ndryshme telefonike, 
elektronike ose jo apo produkte te ngjashme.Aktiviteti i 
transportit te mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme si 
dhe per llogari te vete ashtu edhe per te trete, si dhe cdo 
veprimtari tjeter te nevojshme dhe te dobishme per 
realizimin e qellimeve sipas objektit te veprimtarise se 
Shoqerise.Menaxhimi, blerja , marrja-dhe dhenia me qira, 
ndertimi, si dhe shitja e pasurive te paluajtshme.Kryeje 
sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe komisionerit per 
shitjen e biletave dhe kartave te ndryshme elektronike ose 
jo.Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore ne te gjithe 
territorin e Shqiperise per kryerjen e cdo praktike doganore, 
pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te 
leshuara nga organet kompetente.Prodhimi , vete ose ne 
bashkep'unim me persona te tjere , te produkteve ushqimore 
dhe jo-ushqimore me destinacion rishitjen Brenda vendit si 
dhe /ose per eksportim.Per realizimin e objektit te 
veprimtarise se saj, shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te 
gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
industrial, financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet 
e nevojshme te leshuara nga organet kompetente) dhe 
tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe vleresohet 
e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrative 
dhe mundet gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin 
themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve dhe ose entiteteve te 
tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi.Te gjitha 
veprimtarite e pershkruara me siper mund te zhvillohen si ne 
Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Blerje, shitje, eksport dhe 
import te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te 
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pajisjeve dhe materialeve, aktivitete marketingu, reklamimi 
dhe shitjeje.
Dritan Bellaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/2015 Deri: 27/07/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Bellaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.005.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E.I.G
Telefon: 0682040379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-480449-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-517890-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2011 per emerimin e 
ekspertit kontabel Bujar Bendo per zmadhim kapitali.Depozitim i vendimit date 
07.03.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "266.766.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "266.766,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A7257-B23B-4525-951D-0F0AD389CABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA44514-416E-4E86-8D29-57AF487C7FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E63656-7AE4-432E-A1E2-7515238AF798
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez , prane Euro Teorema Group;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, pallati 20/5, kati i II-te.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("1.000.000,00")            u be              
("266.766.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("1.000,00")            u be              ("266.766,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546598-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.1283 Rep, Nr.307 Kol 
date 29.04.2011 per vendosjen e barres siguruese mbi 100% te totalit te kuotave te 
shoqerise "Euro Investment Group" shpk, me barredhenes shoqeria "Euroteorema Group" 
shpk dhe barremarres "INTESA SANPAOLO BANK ALBANIA" sha. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem "Euroteorema Group" shpk per miratimin e vendosjes se 
barres siguruese.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584652-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit date 01.08.2011 ku eshte 
vendosur;Rritja e kapitalit te shoqerise ne masen 518.234.000 leke,kjo nepermjet 
kontributit te ortakut te vetem te shoqerise.Emerimi i EKA Z.Bujar Bendo per raportin e 
rritjes se kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit date 06.08.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.Miratimi i shteses se kapitalit 
ne vleren 518.234.000 leke duke arritur ne kete menyre kapitali i shoqerise ne shumen 
785.000.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit te shoqerise date 
05.08.2011.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437649A8-5137-4DB2-AA9E-8AE1919FE423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0AC412-56D2-41CC-88F0-D37A1E54E32B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4079D1FD-2891-4D09-90ED-DB3D94E1647C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627ED34D-49AD-44F0-BC99-FCDF6E5C7672
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Vlera e kapitalit ishte            "266.766.000,00"          u be            "785.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "266.766,00"          u be            "785.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("266.766.000,00")            u be              
("785.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("266.766,00")            u be              ("785.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629311-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve,  date 
18.11.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e 
Z.Bujar Bendo ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 25.11.2011, per miratimin e raportit te ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per 
zmadhimin e kapitalit.  Pas zmadhimit, kapitali i shoqerise arrin ne 930.000.000 lek.
Vlera e kapitalit ishte            "785.000.000,00"          u be            "930.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "785.000,00"          u be            "930.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("785.000.000,00")            u be              
("825.001.812,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Kontributi në natyrë ishte                      ("")            u be              ("104.988.188,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROTEOREMA GROUP")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("785.000,00")            u be              ("930.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775D67C-69BC-4066-A6BB-8B5BC61EE88E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A1EB1-E22B-4AD3-BDDF-AD4853E59192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A22EA2B-1245-417F-96A9-2725AED32FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A22EA2B-1245-417F-96A9-2725AED32FAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379AE021-427C-4C1E-9C77-349EB1DF1491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA1A8DD-5511-473F-A8BB-BB1F6AC72A68
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16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-768424-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
EUROTEOREMA GROUP SHPK, date 03.05.2012, ne te cilin u vendos miratimi i 
kushteve te Shteses se Kontrates se Shitjes se Kuotave qe perfaqesojne 100% te  kapitalit 
themeltar te shoqerise  Euro Investment Group shpk (kuotat) dhe Aktit  te Transferimit te 
Kuotave, qe do te lidhet midis shoqerise EUROTEOREMA GROUP SHPK dhe shoqerise 
EURONUOVO SHPK. - Depozitim I vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
EURONUOVO SHPK, date 03.05.2012,ne te cilin eshte vendosur miratimi i kushteve te 
Shteses se Kontrates se Shitjes se Kuotave te shoqerise Euro Investment Group shpk dhe 
Aktit  te Transferimit te Kuotave, qe do te lidhet midis shoqerise EUROTEOREMA 
GROUP SHPK dhe shoqerise EURONUOVO SHPK. -Depozitim I Akt Transferimi I 
Pronesise mbi kuotat, nr.1517 Rep.,nr.1373 Kol., date 04.05.2012. -Depozitim I Kontrate 
Shitje Kuotash nr.3506 Rep.,nr.2823 Kol.,date 26.10.2011. -Depozitim I Shteses se 
Kontrates se Shitjes se Kuotave nr.1518 Rep.,nr.1374 Kol.,date 04.05.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EURONUOVO")                      Numri i aksioneve 
"930.000,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"930.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("EUROTEOREMA GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-839393-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 10.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Haxhiraj")                      Nga data 
"10/07/2012             Ne daten "10/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Lirije Kaçori")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBA57C7-8E5B-4BC7-9CE5-28DB89F80B7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C24ED1-9B5F-4BD3-86A1-30547EE06777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5F3FED-E476-48A9-B488-367D8E50CE26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE58527-5E03-4233-ADC2-B3CC9D89E28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE58527-5E03-4233-ADC2-B3CC9D89E28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18559C5E-0C6A-40E2-B814-B602A5CE63B9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-412829-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.03.2014, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Shoqerise "ASIE" sh.p.k, shoqeri auditimi, per auditimin e Pasqyrave Financiare 
te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-488536-05-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjeve të Bashkimt, ndërmjet 
shoqërisë përthithëse "EURONUOVO" shpk me NUIS (NIPT) - K31321501G dhe 
shoqërisë  së përthithur "Euro Investment Group" shpk me NUIS (NIPT) - L02424004S. 
Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku është vendosur: 
1- Miratimi në parim i riorganizimit, nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i 
shoqërisë së auditimit "ASIE" sh.p.k, per kryerjen e aktit te ekspertimit . Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël date 10.04.2014. Depozitimi i Raporteve te Administratorit 
mbi bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i  Pasqyrave Financiare të 
shoqërive.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582843-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D5D6F9-BEF3-418A-835C-4F0E817D958A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E855D70B-ED61-49C6-B2E1-62BBCEB8D9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720062E-CBCE-4789-801D-AFC78CEAC1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F720062E-CBCE-4789-801D-AFC78CEAC1AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F128A8-D637-4FCB-A4AA-4DA8695798A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AECD88-AE3B-43E1-91E1-8D8D000EAA38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C39E7A-08FA-42CD-A46C-C5BC327C236B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C39E7A-08FA-42CD-A46C-C5BC327C236B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29FD0C0-AAE7-4BB2-B5CE-34EFADE27F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD36C65-528F-49D3-BFDC-56EE2F24DA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330941D1-B836-417C-A4A3-B9DAB5BAE72E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA6A6A-F910-47E4-BEEF-FB487FB3343F
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825855-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-882238-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ortakut te vetem te shoqerise, date 13.02.2015 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petri Konini")                      Nga data "13/02/2015             
Ne daten "13/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Haxhiraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039182-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me teper 
duke marre nga ente publike, shoqeri dhe private, sipermarrje ne koncensione punesh 
ndertimore, rrugore, hekurudhore, hidraulike, elektrike, elektronike, te ngrohjes, te 
kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne pergjithesi, papershkueshmerise, te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B26BABC-25A1-4D42-862D-20E183329B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEF91F9-DDF7-4A28-9E95-64F0CFEFBB88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ED58E5-9FD6-4D7F-BFF6-7E0ECBDEDF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A614E49-A47F-482B-9476-D14A838C758E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D28529-DF36-4B8D-B5C6-D8CDC8751F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6F5251-E7C6-4F8F-BE87-E8C9677B84E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886DB954-5017-4CC1-A5F4-07CB6D923A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C7EC7-9A03-493E-AC3D-116E47B35094
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69082AAC-49E9-43A0-8F1C-1F7374D25DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B11C5F-4A5D-47FE-831C-ADFE2E7B5F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D845EB9A-B1D7-4558-B1AF-494A0BA4FEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1F42C-9BCA-4118-96C5-DA5453EEAE63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE1F42C-9BCA-4118-96C5-DA5453EEAE63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46A72A6-42DB-4DC2-86BC-DE8A8818169A
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bonifikimit per ndertime urash, tunelesh, vepra ne beton arme ne pergjithesi, kanalizime e 
keshtu te gjithe ato pune te detajuara e te lidhura me ndertimin.Sherbime ne sektore 
imobilare ne pergjithesi, sherbime ne ndermarrje, ente publike e private, te trete ne 
pergjithesi ne sektorin tekniko-prodhues.Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimi mobilar, 
imobilar ose financiar qe eshte funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit shoqeror, ajo 
do mund te: nenshkruaje cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime dhe hipotekare, 
te jape garanci reale dhe personale, garanci ose dorezani per llogari e per detyrim te vet 
do te operoj ne fushen e sherbimeve komisioner si subagjente per dhe ne emer te te 
treteve.Ne fushen e tregtimit, import, eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si 
dhe te reklames dhe promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve.")          u be            
("Ushtrimi i ndermarrjes ndertuese per llogari te saj, per me teper duke marre nga 
ente publike, shoqeri dhe private, sipermarrje ne koncensione punesh ndertimore, 
rrugore, hekurudhore, hidrauiike, elektrike, elektronike, te ngrohjes, te 
kondicionimit, hidrosanitare, te dekoracionit ne pergjithesi, papershkueshmerise, te 
bonifikimit per ndertime urash, tunelesh, vepra ne beton arme ne pergjithesi, 
kanalizime e keshtu te gjithe ato pune te detajuara e te lidhura me 
ndertimin.Sherbime ne sektore imobilare ne pergjithesi, sherbime ne ndermarrje, 
ente publike e private, te trete ne pergjithesi ne sektorin tekniko-prodhues.Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimi mobilar, imobilar ose financiar qe eshte 
funksionalisht i lidhur me arritjen e objektit shoqeror, ajo do mund te: nenshkruaje 
cfaredo lloj kontrate bankare, kredi per ndertime dhe hipotekare, te jape garanci 
reale dhe personale, garanci ose dorezani per llogari e per detyrim te vet do te operoj 
ne fushen e sherbimeve komisioner si subagjente per dhe ne emer te te treteve.Ne 
fushen e tregtimit, import, eksport te produkteve dhe mallrave te ndryshem si dhe te 
reklames dhe promocionit per nevoja te veta dhe ndaj te treteve. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku perfshihen mallra 
ushqimore, mallra industrial si dhe materilale ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, 
pajisje elektronike e elektroshtepiake, pjese kembimi makinash, mjete 
kancelarie.Tregtimin e biletave gervishtese te lojrave te fatit, te biletave dhe kartave 
te ndryshme telefonike, elektronike ose jo apo produkte te ngjashme.Aktiviteti i 
transportit te mallrave te mesiperme me mjete te ndryshme si dhe per llogari te vete 
ashtu edhe per te trete, si dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme dhe te dobishme per 
realizimin e qellimeve sipas objektit te veprimtarise se Shoqerise.Menaxhimi, blerja , 
marrja-dhe dhenia me qira, ndertimi, si dhe shitja e pasurive te paluajtshme.Kryeje 
sherbimin ne rolin e ndermjetesit dhe komisionerit per shitjen e biletave dhe kartave 
te ndryshme elektronike ose jo.Hapja dhe drejtimi i Agjencive Doganore ne te gjithe 
territorin e Shqiperise per kryerjen e cdo praktike doganore, pasi te jete pajisur 
paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga organet kompetente.Prodhimi , 
vete ose ne bashkep'unim me persona te tjere , te produkteve ushqimore dhe jo-
ushqimore me destinacion rishitjen Brenda vendit si dhe /ose per eksportim.Per 
realizimin e objektit te veprimtarise se saj, shoqeria mund te kryeje, gjithashtu te 
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gjitha veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, industrial, 
financiare(pasi te jete pajisur paraprakisht me lejet e nevojshme te leshuara nga 
organet kompetente) dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte saj, ne masen qe 
vleresohet e dobishme dhe/ose e pershtatshme nga organi administrative dhe mundet 
gjithashtu te kete pjesmarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose ndermarrjeve 
dhe ose entiteteve te tjera ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga ligjet ne fuqi.Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Blerje, shitje, eksport 
dhe import te produkteve te duhanit dhe marketing e tregtim te pajisjeve dhe 
materialeve, aktivitete marketingu, reklamimi dhe shitjeje.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117889-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr.1041-15 Regj, Nr.20383 Prot, datë 
26.05.2015, lëshuar nga studio permbarimore ”ZIG”, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros konservative ne aksionet dhe kuotat qe shoqeria “ EURONUOVO”shpk, 
zoteron ne shoqerine “ Euro Investment Group”, me NUIS L02424004S.Aktivet dhe kuotat 
e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-122225-06-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Projektmarrëveshjeve datë26.06.2015, të 
Bashkimt me perthithje, ndërmjet shoqërisë përthithëse "Euro Investment Group" shpk me 
NUIS (NIPT) - L02424004S.dhe shoqërisë  së përthithur "EURONUOVO" shpk me NUIS 
(NIPT) - K31321501G. Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy 
shoqërive, ku është vendosur: 1- Nisjen e procedurës së bashkimit me përthithje., 
nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- Caktimi i e Z. Petrit Konini, per kryerjen e aktit te 
ekspertimit . Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël date 26.06.2015. Depozitimi i 
Raporteve te Administratorit mbi bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i  
Pasqyrave Financiare të shoqërive. Depozitimi i Urdhrit Nr.1041-15 Regj, Nr.23722 Prot, 
datë 15.06.2015, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga shoqëria 
Përmbarimore "ZIG", ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros konservative në aktivet e 
palës debitore shoqëria "Euronuovo", shpk me NIPT K31321501G, vendosur me shkresën 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1B834B-0B21-4EFC-84A4-398B865642A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1B834B-0B21-4EFC-84A4-398B865642A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7109BB6C-99B4-4279-B281-3CB6B17AF2D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F4059B-6495-4846-AFE8-B077D8E2757D
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Nr.20383 Prot, datë 26.05.2015.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132676-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1041-15 Regj, Nr.23722 Prot, date 
15.06.2015, "Për Heqjen e masës së sekuestros", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"ZIG", ku është urdhëruar: Heqjen e sekuestros konservative në aksionet dhe koutat që 
shoqëria "Euronuovo" shpk, me NIPT K31321501G, zotëron në shoqërinë  "Euro 
Investment Group" shpk me NIPT L024240004S.

Lista e Dokumenteve:

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183512-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193500-08-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.07.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur miratimin e raportit te ekspertit kontabel te 
regjistuar Z.Lavdrim. Miratimin e marrveshjes se bashkimit me perthithje midis shoqerive 
“Euronovo” nga shoqeria “Euro Investment Group”. Miratimin e statutit te ri te shoqerise 
sipas tekstit qe I bashkelidhen ketij vendimi. Depozitimi I marveshjes date 28.07.2015 mbi 
bashkimin e pergjithshme te shoqerise “Euronova “ nga shoqeria perthithese “Euro 
Investment Group”. Depozitimi I statutit te shoqerise date 27.07.2015 te shoqerise “Euro 
Investment Group”. 
Vlera e kapitalit ishte            "930.000.000,00"          u be            "1.005.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "930.000,00"          u be            "1,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF266AAB-BBE2-48F8-B8CF-10BC80D67BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CBF8B-39E3-4CFD-AA06-13C7F5BB9F0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6501C729-D26C-4BF7-A42B-BDF16F6A8025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBEF6DE-2CE3-427C-AE98-DD07EF994F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FB21A3-322B-4BCC-8927-29A652E4F2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC742A09-62BD-44FA-84EA-79EA59D4F565
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0081518-379A-4A66-A6FA-970400B3D2F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60384EC-C23F-45AA-8A3C-E060083EE9F8
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.005.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja "Fushe Mezez", Rruga "Industriale" Km.1, Ndertese Private, Zone 
Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurie 164/69;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez , prane Euro Teorema Group;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Bellaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.005.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EURONUOVO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Bellaj")                      Nga data "27/07/2015             
Ne daten "27/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Petri Konini")         

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-198027-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB756F0A-3AD0-49E9-AA95-088D6AB9FF1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD49F547-744F-4707-8A58-0940B06AE64F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E9F4F6-D394-4E12-A3D6-5E136A97B921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC0A71-1DF6-4E82-B32D-607D5FE3A23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DC0A71-1DF6-4E82-B32D-607D5FE3A23C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9356C64-3ED0-4761-A073-76BBF546B7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB1A1C-F488-42CD-91F8-69C44C9E4ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A75D248-C783-42D7-87C1-71FBA22DCB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656FEFD6-DBAC-4ED4-B21A-A7C0917760B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18250823-4685-49B7-9DE0-AC6CE3175B4F
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24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213698-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.08.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Industriale, Km 1, Qendra e Biznesit "Pajton", Zona Kadastrale 2679, Numri 
i pasurise 164/69, Kati i Peste;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja "Fushe Mezez", Rruga "Industriale" Km.1, Ndertese Private, Zone Kadastrale 
Nr.2679, Numer Pasurie 164/69;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240615-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 196 FB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 316 AA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5083 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 743 AM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 821 AI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 996 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 956 DA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
TR 5085 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 673 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 360 DG;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BF716A-0ADE-4945-BE6A-6196B4B5FAD2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 804 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 341 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-254522-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, rruga Jashar Skenderi, zona kadastrale 2679, magazine me nr pasurie 
164/82;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-342957-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.10.2015, ku është kërkuar: - 
Mbyllje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, rruga Jashar Skenderi, zona kadastrale 2679, magazine me nr pasurie 164/82;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BC202A-2366-4764-BB26-5FE77B6A15F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28B9016-1EF0-464F-BB64-B96429D583D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28B9016-1EF0-464F-BB64-B96429D583D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C057B80C-6921-47C5-BC82-594489B1794B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C057B80C-6921-47C5-BC82-594489B1794B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79629E45-E0EE-456B-BCBF-F427EDD1B4D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BB8E92-7A7A-478D-9C6A-0330F8C79BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BB8E92-7A7A-478D-9C6A-0330F8C79BB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA470044-DED4-4C77-A6CA-7074F3D2D5AF
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23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369904-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2015, per mbylljen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
316 AA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
196 FB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
360 DG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5083 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
956 DA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         TR 
5085 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
821 AI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
996 DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
743 AM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
673 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
804 DT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         AA 
341 DG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-383523-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.36494 Prot, datë  26.10.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 9539 Prot., datë 27.10.2015; urdhrit Nr.36479 Prot., datë 
26.10.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 9539 Prot., datë 27.10.2015 dhe urdhrit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12FE22E-B414-4E68-994D-A717D960DDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB34EE8-54EE-49C3-8337-BA2C9263A114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699DEAA-74C1-4E94-A15F-F2F8A5E8A6DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1699DEAA-74C1-4E94-A15F-F2F8A5E8A6DA
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Nr.36490 Prot., datë 26.10.2015, protokolluar nga QKR, me Nr. 9538 Prot., datë 
27.10.2015 ”, ku është urdhëruar: 1- Vendosja e sekuestros konservative në aktivet  e palës  
debitore:  Shoqëria “Euro Investment Group” shpk, me NUIS(NIPT) - L02424004S, 
shoqëri përthithëse e shoqërisë “EURONUOVO" shpk, me NUIS (NIPT) - K31321501G. 
2-  Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë.   Depozitimi i urdhrit Nr.36504 Prot., datë 26.10.2015, protokolluar nga QKR, me 
Nr. 9537 Prot., datë 27.10.2015, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Permbarimor ZIG”, ku 
është urdhëruar: 1- Vendosja e sekuestros konservative në aktivet  e palës  debitore:  
Shoqëria “Euro Investment Group” shpk, me NUIS(NIPT) - L02424004S, shoqëri 
përthithëse e shoqërisë “EURONUOVO" shpk, me NUIS (NIPT) - K31321501G. 2- Në 
kuotat e palës debitore, Dritan Bellaj,  në shoqërinë “Euro Investment Group” shpk, me 
NUIS(NIPT) - L02424004S, shoqëri përthithëse e shoqërisë “EURONUOVO" shpk, me 
NUIS (NIPT) - K31321501G. 3- Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.   

Lista e Dokumenteve:

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420007-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.1876-15 Regj., Nr.38140 Prot., date 
13.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10327 Prot., date 16.11.2015; Nr.1874-15 Regj., 
Nr.38129 Prot., date 13.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10327 Prot., date 
16.11.2015; Nr.1876-15 Regj., Nr.38140 Prot., date 13.11.2015, protokolluar nga QKR me 
Nr.10327 Prot., date 16.11.2015; lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Zig” shpk, ku është 
urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros konservative të vendosur me anë të shkresës 
Nr.36494 Prot., Nr.36504 Prot., Nr.36479 Prot., Nr. 36490 Prot.,  date 26.10.2015; në 
aktivet e palës debitore, shoqëria “Euro Investment Group” shpk , me NUIS (NIPT) 
L02424004S.

Lista e Dokumenteve:

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-688134-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.312 Regj Nr.2550 Prot, urdhrit Nr.315 
Regj Nr.2553 Prot datë 04.05.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “ AEF 
BAILIFF SERVICE " sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr. 841 Prot. date 05.05.2016 dhe 
Nr. 844 Prot. date 05.05.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se bllokimit te 
shoqërise " Euro Investment Group ” sh.p.k, me NUIS(NIPT) L02424004S, dhe me 
Administrator Z. Dritan Bellaj, me qellim mos tjetersimin e tyre. Dokumentacioni te 
qendroj i bllokuar deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700281-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrave Nr.319 Regj., Nr.2552 Prot., datë 
04.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.843 Prot., date 05.05.2016, Nr.317 Regj., 
Nr.2548 Prot., datë 04.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.846 Prot., date 05.05.2016 
lëshuar nga Shoqëria Permbarimore “AEF bailiff Service” shpk , ku është urdhëruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative te subjektit “Euro Investment Group” shpk, 
Nuis (Nipt) L02424004S me perfaqesues ligjor Z. Dritan Bellaj me qellim mostjetersimin e 
tyre. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700495-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.314  Regj Nr.2551 Prot, urdhrit Nr.318  
Regj Nr.2549  Prot datë 04.05.2016, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat “ AEF 
BAILIFF SERVICE " sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr. 840  date 05.05.2016 dhe Nr. 
842  Prot. date 05.05.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e mases se bllokimit te shoqërise 
" Euro Investment Group ” sh.p.k, me NUIS(NIPT) L02424004S, dhe me Administrator Z. 
Dritan Bellaj, me qellim mos tjetersimin e tyre. Dokumentacioni te qendrojë  i bllokuar 
deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-717350-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.816 Regj. Nr. 2554 Prot, datë 
04.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr. 845 Prot., date 05.05.2016 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"AEF BAILIFF 
SERVICE", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës se bllokimit ne shoqerine 
Euronove Shpk, sot Euro Investement Group Shpk me Nipt L02424004S dhe me 
perfaqesues ligjor Dritan Bellaj me qellim mostjetersimin e tyre. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A702B-D86D-4FE6-9068-BD33A5AF2726
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A25F2B-FA18-4E35-B17E-1296B0905BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19D4B1-217A-48A5-82F6-CFD7A1CAC681
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773210-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-173922-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 178  Regj. Nr. 324 Prot, datë 
21.02.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 2633 Prot., date 22.02.2017 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Besnik Dokushi, ku është 
urdhëruar: Bllokimin e kuotave  ne shoqerine  Euro Investement Group Shpk me Nipt 
L02424004S dhe me perfaqesues ligjor Dritan Bellaj me qellim mostjetersimin e tyre. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-263891-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3188 Prot. date 19.04.2017, leshuar 
nga zyra permbarimore Tirane, per vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe kapitalin e 
subjektit tregtar, shoqeria "Euro Investment Group" shpk, me NUIS (NIPT) L02424004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469742-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 178  Regj. Nr.808 Prot, datë 
13.09.2017, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Besnik Dokushi, ku është urdhëruar: Heqja 
e sekuestros  nga  shoqeria  Euro Investement Group Shpk me Nipt L02424004S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015A42E-C0E6-44DF-882E-95E45EF0939F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9510B394-A61B-4CCD-8817-17AFEF44B66B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12D401F-B62F-48FF-917B-30F3987A30BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A66F8E-EA29-4FED-AFB2-D38ECAF1600F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3F01E-727B-4418-A066-2BA49166D096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAACAFF-1BCC-4667-9239-BD8034F388CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEE49D8-820E-46F1-AA86-2A5537204068
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20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597980-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr.316 Regj. Nr. 5145 Prot, Nr.314 
Regj. Nr.5139 Prot.,Nr.319 Regj. Nr.5153 Prot., Nr.312 Regj., Nr.4137 Prot., Nr.315 Regj 
Nr.5142 Prot., Nr. 318 Regj. Nr.5150 Prot., Nr.317 Regj Nr.5147 Prot., datë 14.12.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 17358 Prot., Nr.17356 Prot., Nr.17361 Prot., Nr.17355 
Prot., Nr.17357 Prot., Nr.17360 Prot. dhe Nr.17359 Prot., date 15.12.2017, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore"AEF BAILIFF SERVICE", ku është urdhëruar: Heqja e masës se 
sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron pala debitore Euro Investement Group Shpk 
me Nipt L02424004S dhe me perfaqesues ligjor Dritan Bellaj 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485573-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 10839 Regj. Nr. 3432 Prot, datë 
09.04.2020, protokolluar nga QKB me Nr. 3818 Prot., date 10.04.2020 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Përmbarues Gjyqesor Besnik Dokushi, ku është 
urdhëruar: Bllokimin e kuotave  te debitorit Shoqeria  “Euro Investement Group” Shpk me 
Nipt L02424004S si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnje lloj veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne 
nje urdher te dyte nga ana e jone.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718950-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.839 Regj, Nr.4816 Prot., date 
09.06.2021, protokolluar nga QKB me nr.5715,Prot., date 10.06.2021 "Per Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, leshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat “Besnik Dokushi” 
drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar: Zhbllokimi i kuotave te debitorit Shoqeria “Euro 
Investment Group”: me Nipt L02424004S si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147210-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C870D5E-51B9-404E-A4DA-F051BE84299B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D5C329-C0F1-4B8C-B3C1-5EC9A3C10A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B1D050-4EDD-48A8-9B5B-15F8E5FCAFC4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 33462 Prot, datë 27.06.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “  Euro Investment Group” SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)- L02424004S, me perfaqësues ligjor Dritan Bellaj. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8144EB4-DFFF-4F5A-A443-5F64B5A82C82

